
Linie 1: Frei-Weinheim - Sporkenheim - Gau Algesheim
Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.121

nur 29.9.-7.10.12

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkungen T20 af af a2

Ingelheim, Marktplatz Süd   22.00 23.00  0.00  1.00  2.00 23.00 alle  2.00 22.00 23.00
- Griesmühle   22.07 23.07  0.07  1.07  2.07 23.07 60  2.07 22.07 23.07
- Bahnhof   22.10 23.10  0.10  1.10  2.10 23.10 Min  2.10 22.10 23.10
- Albertstraße   22.13 23.13  0.13  1.13  2.13 23.13  2.13 22.13 23.13
- Leinpfad   22.15 23.15  0.15  1.15  2.15 23.15  2.15 22.15 23.15
- Schifferstraße   22.16 23.16  0.16  1.16  2.16 23.16  2.16 22.16 23.16
- Talstraße (Fähre)   22.18 23.18  0.18  1.18  2.18 23.18  2.18 22.18 23.18
Sporkenheim, Ort   22.22 23.22  0.22  1.22  2.22 23.22  2.22 22.22 23.22
Gau-Algesheim, Binger Straße   22.26 23.26  0.26  1.26  2.26 23.26  2.26 22.26 23.26
- Gärtnerei   22.28 23.28  0.28  1.28  2.28 23.28  2.28 22.28 23.28
Ingelheim West, Weimarer Str.   22.30 23.30  0.30  1.30  2.30 23.30  2.30 22.30 23.30
- West Binger Straße   22.31 23.31  0.31  1.31  2.31 23.31  2.31 22.31 23.31

ZEICHENERKLÄRUNG: a2 = nur dienstags  af = nur Di und Fr  T20 = nicht dienstags  

2

Linie 2: Nieder-Ingelheim - Wackernheim - Heidesheim
Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.122

nur 29.9.-7.10.12

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkungen T20 af a2

Ingelheim, Marktplatz Süd   22.30 23.30  0.30  1.30 22.30 alle  1.30 22.30 23.30
- Bahnhof   22.40 23.40  0.40  1.40 22.40 60  1.40 22.40 23.40
- Neues Rathaus   22.42 23.42  0.42  1.42 22.42 Min  1.42 22.42 23.42
- Winzerkeller/Friedhof NI   22.43 23.43  0.43  1.43 22.43  1.43 22.43 23.43
- Francois.-Lachenal-Platz   22.44 23.44  0.44  1.44 22.44  1.44 22.44 23.44
- Steingasse   22.45 23.45  0.45  1.45 22.45  1.45 22.45 23.45
Wackernheim, Große Hohl   22.49 23.49  0.49  1.49 22.49  1.49 22.49 23.49
- Rathausplatz   22.50 23.50  0.50  1.50 22.50  1.50 22.50 23.50
Heidesheim, Uferstraße   22.54 23.54  0.54  1.54 22.54  1.54 22.54 23.54
Ingelheim, Linde   23.00  0.00  1.00  2.00 23.00  2.00 23.00  0.00

ZEICHENERKLÄRUNG: a2 = nur dienstags  af = nur Di und Fr  T20 = nicht dienstags  

3



Ingelheim - Mainz
Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.+6.10.620

nur 29.9.-7.10.12

Samstag
Ingelheim, Marktplatz Süd    0.15  1.35
Heidesheim, Freier Platz    0.25  1.50
- Mainzer Straße    0.26  1.51
- Sandmühle    0.27  1.52
- Montessori-Schule    0.28  1.53
Uhlerborn, Walterslebener Str.    0.29  1.54
- Rotkäppchen    0.32  1.57
Budenheim, Reitschule    0.33  1.58
- Eaubonner Straße    0.35  2.00
- Kirche    0.36  2.01
- Hauptstraße    0.37  2.02
- Gerhart-Hauptmann-Straße    0.39  2.04
- Gh Wildenstein    0.40  2.05
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. N)    0.55  2.20

ZEICHENERKLÄRUNG:   = Hält nur zum Aussteigen

4
5



Ingelheim - Engelstadt - Ober Hilbersheim - Ingelheim
Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12643

nur 29.9.-7.10.12

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkungen ab ba af af a2

Ingelheim, Bahnhof   21.26 22.26 23.26  0.26  1.26 20.05 23.26  0.26  1.26 21.26 22.26
- Taunusstraße/WBZ   21.28 22.28 23.28  0.28  1.28 20.07 23.28  0.28  1.28 21.28 22.28
- Marktplatz Süd   21.29 22.29 23.29  0.29  1.29 20.08 23.29  0.29  1.29 21.29 22.29
- Neuweg   21.30 22.30 23.30  0.30  1.30 23.30  0.30  1.30 21.30 22.30
Großwinternheim, Kreisel   21.32 22.32 23.32  0.32  1.32 23.32  0.32  1.32 21.32 22.32
- Ort   21.33 22.33 23.33  0.33  1.33 23.33  0.33  1.33 21.33 22.33
- Kirche   21.34 22.34 23.34  0.34  1.34 23.34  0.34  1.34 21.34 22.34
Schwabenheim, Friedenstraße   21.36 22.36 23.36  0.36  1.36 23.36  0.36  1.36 21.36 22.36
- Kindergarten   21.37 22.37 23.37  0.37  1.37 23.37  0.37  1.37 21.37 22.37
Bubenheim (Rhhess), Ort   21.39 22.39 23.39  0.39  1.39 23.39  0.39  1.39 21.39 22.39
Engelstadt, Ort   21.43 22.43 23.43  0.43  1.43 23.43  0.43  1.43 21.43 22.43
- An der Kirchenpforte   21.45 22.45 23.45  0.45  1.45 23.45  0.45  1.45 21.45 22.45
Ober-Hilbersheim, Feuerwehr   21.50 22.50 23.50  0.50  1.50 23.50  0.50  1.50 21.50 22.50
- Ort   21.51 22.51 23.51  0.51  1.51 23.51  0.51  1.51 21.51 22.51
Nieder-Hilbersheim, Binger Weg   21.54 22.54 23.54  0.54  1.54 23.54  0.54  1.54 21.54 22.54
- Mitte   21.55 22.55 23.55  0.55  1.55 23.55  0.55  1.55 21.55 22.55
Appenheim, Aussiedlerhof   21.57 22.57 23.57  0.57  1.57 23.57  0.57  1.57 21.57 22.57
- Mitte   21.59 22.59 23.59  0.59  1.59 23.59  0.59  1.59 21.59 22.59
- Auf der Pforte   22.00 23.00  0.00  1.00  2.00  0.00  1.00  2.00 22.00 23.00
Gau-Algesheim, Radsporthalle   22.03 23.03  0.03  1.03  2.03  0.03  1.03  2.03 22.03 23.03
- Schule   22.05 23.05  0.05  1.05  2.05  0.04  1.04  2.04 22.05 23.05
- Ockenheimer Straße   22.07 23.07  0.07  1.07  2.07  0.06  1.06  2.06 22.07 23.07
- Gärtnerei   22.09 23.09  0.09  1.09  2.09 22.09 23.09
Ingelheim, Neisser Strasse   22.11 23.11  0.11  1.11  2.11 22.11 23.11
Gau-Algesheim, Binger Straße    0.08  1.08  2.08
- Regionalbad    0.10  1.10  2.10
Ingelheim, Neisser Strasse    0.12  1.12  2.12
Ingelheim West, Weimarer Str.   22.12 23.12  0.12  1.12  2.12  0.13  1.13  2.13 22.12 23.12
- West Binger Straße   22.13 23.13  0.13  1.13  2.13  0.14  1.14  2.14 22.13 23.13
Ingelheim, Bahnhof   22.18 23.18  0.18  1.18  2.18  0.19  1.19  2.19 22.18 23.18

ZEICHENERKLÄRUNG: a2 = nur dienstags  ab = nur Mo und Do  af = nur Di und Fr  ba = nicht freitags  

6

Ingelheim - Ober Hilbersheim - Engelstadt - Ingelheim
Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12643

nur 29.9.-7.10.12

Samstag
Ingelheim, Bahnhof   18.56
Ingelheim West, Binger Straße   18.59
- Weimarer Straße   19.00
Gau-Algesheim, Rasthaus   19.01
- Regionalbad   19.03
- Binger Straße   19.05
- Bahnhof   19.08
- Ockenheimer Straße   19.09
- Schule   19.11
- Radsporthalle   19.13
Appenheim, Auf der Pforte   19.16
- Mitte   19.17
- Aussiedlerhof   19.19
Nieder-Hilbersheim, Mitte   19.21
- Binger Weg   19.22
Ober-Hilbersheim, Ort   19.25
- Feuerwehr   19.26
Engelstadt, A.d.Kirchenpforte   19.31
- Ort   19.32
Bubenheim (Rhhess), Ort   19.35
Schwabenheim, Kindergarten   19.37
- Friedenstraße   19.38
Großwinternheim, Kirche   19.40
- Ort   19.41
- Kreisel   19.42
Ingelheim, Neuweg   19.44
- Marktplatz Süd   19.45
- Taunusstraße/WBZ   19.46
- Bahnhof   19.50

7



-1



0


	71611R.s12 (B)
	Linie "1"
	Linie 1: Frei-Weinheim - Sporkenheim - Gau Algesheim Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe


	Linie "2"
	Linie 2: Nieder-Ingelheim - Wackernheim - Heidesheim Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe


	71620R.s12 (B)
	Linie "620"
	Ingelheim - Mainz Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.+6.10.
	Sa


	71643R.s12 (B)
	Linie "643"
	Ingelheim - Engelstadt - Ober Hilbersheim - Ingelheim Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Ingelheim - Ober Hilbersheim - Engelstadt - Ingelheim Zusatzfahrten Ingelheimer Rotweinfest 29.9.-7.10.12
	Sa


	Leerseite

